Resultat portföljinvesteringar 1 219 829 3 704 2 500 4 668 3 464

Därav omvärderingar –9 0 –27 –12 –103 –88

Resultat exklusive omvärderingar 1 210 829 3 677 2 488 4 565 3 376

Genomsnittligt redovisat värde

Genomsnittligt redovisat värde
på portföljinvesteringar i fordringar 26 254 24 079 25 555 22 532 25 097 22 990

Genomsnittligt redovisat värde på joint venture 6 181 1 715 5 646 852 4 125 2 373

Genomsnittligt redovisat värde på fastigheter 353 144 1 528 124 263 145

Totalt genomsnittligt redovisat värde 32 787 25 937 32 729 23 507 29 484 25 508

Avkastning inklusive omvärderingar 15 13 15 14 16 14

Avkastning exklusive omvärderingar 15 13 15 14 15 13

Cash EBITDA

EBIT 1 375 838 4 197 2 975 5 200 3 978

Avskrivningar 301 154 900 684 1 116 900

Amortering portföljinvesteringar 1 061 998 3 125 2 887 4 180 3 942

Cash EBITDA 2 737 1 990 8 222 6 546 10 496 8 820

Justeringar enligt låneavtal:

Resultatandelar i intresseföretag och joint ventures
exkl utdelning –229 0 –819 0 –925 –106

Jämförelsestörande poster 101 257 189 289 422 522

Övriga pro forma-justeringar 131 303 540

Cash EBITDA enligt definition i låneavtal 2 609 2 247 7 723 6 835 10 296 9 776

Nettoskuld

Skulder till kreditinstitut 4 995 127 4 995 127 4 995 6 830

Obligationslån 40 883 34 447 40 883 34 447 40 883 34 254

Avsättningar för pensioner 268 194 268 194 268 263

Företagscertifikat 3 274 1 380 3 274 1 380 3 274 2 123

Likvida medel –4 438 –1 450 –4 438 –1 450 –4 438 –1 348

Nettoskuld vid periodens slut 44 982 34 698 44 982 34 698 44 982 42 122

Nettoskuld/Cash EBITDA enligt låneavtal – – – – 4,4 4,3

24		  Intrum – Delårsrapport kvartal 3 2019

Q3 i korthet VD-kommentar Koncernen Verksamhets
områden

Region
rapportering

Finansiella
rapporter

Övrig
information Definitioner Om IntrumSegments

information

Segmentsinformation

Verksamhetsområden

Nettoomsättning Tredje kvartalet 9 månader
Rullande

12 månader Helår

MSEK
juli–sep

2019
juli–sep

2018
Förändring

%
jan–sep

2019
jan–sep

2018
Förändring

%
okt 2018–

sep 2019

2018

Kredithantering 2 726 2 217 23 7 992 7 077 13 10 395 9 480

Portföljinvesteringar 1 696 1 557 9 5 188 4 653 11 6 929 6 394